COMUNICADO E OUTRAS INFORMAÇÕES REFERENTE AO CONCURSO

PÚBLICO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA-

BA – EDITAL N° 001/2022

A organização deste Concurso Público, no uso de suas atribuições, publica o

presente COMUNICADO ao edital do Concurso Público Do Serviço Autônomo de Água

e Esgoto de Valença-Ba, para vaga de Engenheiro Civil ou Sanitarista.

COMUNICADO:

Por motivos de força maior, a prova objetiva será adiada. Pedimos a todos os

candidatos que acompanhem os canais de divulgação para demais informações.

Valença/BA, 22 de agosto de 2022